

Deluxe Clothing ApS

**Islevdalvej 144
2610 Rødovre**

CVR-nr. 37 35 63 36

Årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2022

Anemone Naur
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deluxe Clothing ApS
Islevdalvej 144
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37 35 63 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 4. januar 2016

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Anemone Naur, direktør
Stephanie Yasmin Andersen, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 492.761, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 414.911.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.808.904	829.032
Personaleomkostninger	1	<u>-1.136.596</u>	<u>-892.326</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		672.308	-63.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-26.646</u>	<u>-26.646</u>
Resultat før finansielle poster		645.662	-89.940
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.709</u>	<u>-8.373</u>
Resultat før skat		621.953	-98.313
Skat af årets resultat	4	<u>-129.192</u>	<u>-26.148</u>
Årets resultat		<u>492.761</u>	<u>-124.461</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>492.761</u>	<u>-124.461</u>
		<u>492.761</u>	<u>-124.461</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.286	79.932
Materielle anlægsaktiver	5	<u>53.286</u>	<u>79.932</u>
Deposita		101.000	71.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>101.000</u>	<u>71.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>154.286</u>	<u>150.932</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.525.250	445.000
Varebeholdninger		<u>1.525.250</u>	<u>445.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.748	0
Tilgodehavender		<u>7.748</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>682.362</u>	<u>380.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.215.360</u>	<u>825.112</u>
Aktiver i alt		<u>2.369.646</u>	<u>976.044</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		374.911	-117.850
Egenkapital	6	<u>414.911</u>	<u>-77.850</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.098</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.025	44.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.476	150.036
Selskabsskat		149.964	26.048
Anden gæld		<u>1.594.270</u>	<u>832.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.954.735</u>	<u>1.052.796</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.954.735</u>	<u>1.052.796</u>
Passiver i alt		<u><u>2.369.646</u></u>	<u><u>976.044</u></u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.106.285	865.455
Andre omkostninger til social sikring	20.738	8.290
Andre personaleomkostninger	<u>9.573</u>	<u>18.581</u>
	<u>1.136.596</u>	<u>892.326</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>26.646</u>	<u>26.646</u>
	<u>26.646</u>	<u>26.646</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.709</u>	<u>8.373</u>
	<u>23.709</u>	<u>8.373</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.964	26.048
Årets udskudte skat	-1.098	-367
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-20.674</u>	<u>467</u>
	<u>129.192</u>	<u>26.148</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>133.228</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>133.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	53.296
Årets afskrivninger	<u>26.646</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>79.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>53.286</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-117.850	-77.850
Årets resultat	0	492.761	492.761
Egenkapital 31. december 2021	40.000	374.911	414.911

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.